

# **SPFE Scandinavia A/S**

**CVR. nr. 20892382**

**c/o Engelsted Petersen, statsautoriserede revisorer**

**Farvergade 9B**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015/16**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2017

---

Lars Engelsted Petersen  
Dirigent

10086-AG

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** SPFE Scandinavia A/S  
c/o Engelsted Petersen, statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

CVR. nr.: 20892382  
Stiftelsesdato: 1. april 1998  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Bestyrelse:** Frank Lennart Merrild, Formand  
Lasse Gøttler, Direktør  
Susanne Irene Olsen

**Direktion:** Lasse Gøttler, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive handel og industri.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<hr/> 0	<hr/> -2.625
Finansielle udgifter		-32	-107
<b>Resultat før skat</b>		<hr/> -32	<hr/> -2.732
<b>Årets resultat</b>		<hr/> -32	<hr/> -2.732
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-32	-2.732
<b>Disponeret i alt</b>		<hr/> -32	<hr/> -2.732

## BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		0	5.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>5.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.375</u>	<u>97</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>4.375</u>	<u>5.597</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>4.375</u>	<u>5.597</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.090.004	-1.089.972
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	1	<b>-590.004</b>	<b>-589.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Anden gæld		581.254	582.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>594.379</b>	<b>595.569</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>594.379</b>	<b>595.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.375</b>	<b>5.597</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

**1. Egenkapital:**

	<b>1/10 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2016</b>
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.089.972	-32	-1.090.004
	<b>-589.972</b>	<b>-32</b>	<b>-590.004</b>

Aktiekapitalen er fordelt på 5.000 stk. a-aktier a kr. 100.

**2. Usikkerhed om going concern:**

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet de seneste år oplevet underskud, som har presset selskabet økonomisk. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at man vil understøtte selskabet, således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder.

Selskabet er på nuværende tidspunkt afhængig af finansieringen fra dets kapitalejer. Man arbejder på at opstarte nye forretningsområder. Den aktuelle finansielle situation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men selskabets kapitalejer har som anført tilkendegivet at ville understøtte selskabet.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

**3. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.